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Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację
zadania publicznego - czytaj całość
27 grudnia 2023 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację
zadania publicznego z dziedziny: Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

27 grudnia 2023 Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego -
czytaj całość
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Komunikacja miejska w święta i Nowy Rok - czytaj całość
Zasady funkcjonowania komunikacji publicznej ZTM w okresie Świąt Bożego Narodzenia w roku
2023, Nowego Roku, Święta Trzech Króli i ferii zimowych w roku 2024 dla linii autobusowych
obsługujących Miasto Czeladź.

21 grudnia 2023 Komunikacja miejska w święta i Nowy Rok - czytaj całość

Wesołych Świąt! - czytaj całość
Życzymy Wam zdrowych, spokojnych i pełnych radości Świąt Bożego Narodzenia!

21 grudnia 2023 Wesołych Świąt! - czytaj całość

Rozmawiali o wypadaniu włosów - czytaj całość
W czwartek, 14 grudnia, w Kopalni Kultury odbyła się kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań
Medycznych. Tym razem rozmawiano o przyczynach wypadania włosów i skutecznych terapiach
trychologicznych.

15 grudnia 2023 Rozmawiali o wypadaniu włosów - czytaj całość
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Metropolitalna Wigilia dla Samotnych - czytaj całość
Fundacja Wolne Miejsce oraz Miasto Czeladź serdecznie zapraszają na Metropolitalną Wigilię dla
Samotnych. Wigilia odbędzie się 24 grudnia o godz. 16.00 w Międzynarodowym Centrum
Kongresowym w Katowicach (plac Sławika i Antalla 1).

15 grudnia 2023 Metropolitalna Wigilia dla Samotnych - czytaj całość

Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W czwartek, 14 grudnia, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się ostatnie w tym roku
spotkanie medyczne, którego gościem będzie trycholog.

08 grudnia 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość

Zajęcia informacyjno-edukacyjne na spotkaniu z
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Mikołajem - czytaj całość
Realizując Projekt Zintegrowany LIFE „Śląskie. Przywracamy błękit” ekodoradca Henryk
Michalski 6 grudnia wystawił stoisko z materiałami edukacyjno-promocyjnymi w spotkanie z
Mikołajem w Parku Kościuszki.

07 grudnia 2023 Zajęcia informacyjno-edukacyjne na spotkaniu z Mikołajem - czytaj całość

Zapraszamy na Czeladzki Jarmark Świąteczny - czytaj
całość
Centrum Usług Społecznościowych i Aktywności Lokalnej Rynek 22 oraz Miasto Czeladź
zapraszają 15 i 16 grudnia na Czeladzki Jarmark Świąteczny!

07 grudnia 2023 Zapraszamy na Czeladzki Jarmark Świąteczny - czytaj całość

Zajęcia ekodoradcy w SP5 - czytaj całość
29 listopada odbyło się kolejne spotkanie ekodoradcy Henryka Michalskiego w czeladzkich
placówkach oświatowych. Tym razem zajęcia poprowadzone były z uczniami klasy II A i II B w
Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Lwowskiej 2 w Czeladzi.

05 grudnia 2023 Zajęcia ekodoradcy w SP5 - czytaj całość
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Górnicy zagrali mieszkańcom i pokłonili się swojej
Patronce - czytaj całość
4 grudnia, żeby tradycji stało się zadość, od rana ulicami Czeladzi zmierzała Czeladzka Górnicza
Orkiestra Dęta pod batutą Józefa Marczyńskiego, by skocznymi melodiami przypomnieć
mieszkańcom o tym ważnym i pięknym święcie – Dniu Górnika.

04 grudnia 2023 Górnicy zagrali mieszkańcom i pokłonili się swojej Patronce - czytaj całość
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